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Муниципальное казённое учреждение
«Отдел культуры, молодёжной политики, спорта и туризма администрации Приволжского муниципального района»
ул.Революционная , д.63, г.Приволжск, Ивановская область, 155550, тел.8 (49339) 2-11-40, 2-13-93
e-mail: okmcit_priv2020@mail.ru
                       План - график мероприятий учреждений культуры и спорта
Приволжского муниципального района
с  10 января 2022 года по  16 января 2022 года

	МКУ «ОКМСиТ»

	№
п/п
	Название    мероприятия
	Участники   мероприятия
	Дата, место и   время проведения
	Ответственный
	Партнеры по проведению
	Участие в СМИ

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	



		МБУ ГДК

	1.
	Кинопоказы
	жители города
	12.01.2022-16.01.2022
кинозал
	Смирнова М.Г.
	Фонд кино

	Оф. страницы ГДК
(ВК, ОК)

	2.
	Акция в Международный день «спасибо».
	
	11.01.2022
	Сизова Л.В.
	
	Оф. страницы ГДК (ВК, ОК)

	3.
	Флешмоб акция для старшеклассников «Танцующий мост».
	
	15.01.2022
	Смирнова М.Г.
	
	






	МКУ ЦГБ

	1.
	День заповедников и национальных
Парков.

Инф. блок
«Заповедные книги»


Экологический калейдоскоп «Заповедные
места России».

Слайд – кадры «Нам есть чем гордиться, нам есть что охранять».
	социальная сеть VK







	11.01.2022








	


Библиотекарь
Горки-Чириковского сельского отдела
Белова Л.А.
Библиотекарь детского отдела Горошкова Н.В.

Библиотекарь Рождественского сельского отдела Морозова Н.А.

	
	


https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/


https://vk.com/detskiiotdelmkycgb


https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/


	2.
	Инф. Блок «Книги – юбиляры 2022 г.»
	социальная сеть VK

	12.01.2022
	Библиотекарь Толпыгинского сельского отдела Дехтерева О.В.
	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	3.
	Международный день «спасибо»
(Утвержден по инициативе ООН и
ЮНЕСКО для борьбы с грубостью и
пропаганды вежливости).
«Вежливость на каждый день» Акция
«Спасибо!» выпуск и распространение
листовок; Виртуальная выставка книг о
хороших манерах.
	











социальная сеть VK

	











11.01.2022
	











Зав. детским отделом
Комарова Н.А.
	
	










https://vk.com/detskiiotdelmkycgb


	4.
	День опасности сигарет для вашего
Здоровья.

Слайд-презентация
«Мир без дыма»

	социальная     сеть VK





	11.01.2022






	

Библиотекарь
Горки-Чириковского сельского отдела
Белова Л.А.
	
	

https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/


	5.
	К 115- летию  со
дня рождения Сергея Павловича Королева (1907-1966),
выдающегося советского ученого и конструктора в
области ракетостроения и космонавтики.
Видеоряд «Главный конструктор будущего» .
	социальная сеть VK

	12.01.2022
	Библиотекарь Сараевского сельского отдела Морозова Н.А.

	
	https://vhttp://privbibl.ru/
k.com/privbibl
http://privbibl.ru/

	6.
	День российской печати.
Видеоряд
«История первой газеты и журнала».
Журнальная выставка
«На волне периодической печати»



«Читаем с удовольствием!» выставка журналов.

Продвижение книги и чтения.
Онлайн информация. «Первопроходцы».
	социальная сеть VK





	13.01.2022






	





Библиотекарь
Горки-Чириковского сельского отдела
Белова Л.А.

Зав. детским отделом
Комарова Н.А.

Библиотекарь Ингарского сельского отдела Илларионова Е.В.
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	МУ Редакция Приволжская Волна

	1.
	«Новогодний марафон»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	27.12.2021
         08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	
	

	2.
	«Новогодний марафон»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	28.12.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	
	

	3.
	«Новогодний марафон»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	29.12.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	
	

	4.
	«Новогодний марафон»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	30.12.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	
	

	5.
	«Новогодний марафон»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	31.12.2021
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	
	

	6.
	«Новогодние истории»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	01.01.2022
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	МКУ ЦГБ 

	

	7.
	«Кумиры»
	Слушатели Приволжского муниципального района
	02.01.2022
08:00
11:00
15:00
21:00
	Хоршунова Е.Н.
	
	

	












	МАУ ФКиС «Арена»

	1.
	- Работа с документацией; в соц. сетях.
работа в системе
АИС ГТО
тренировки взрослые
(волейбол)
тренировки дети
(волейбол, футбол, дзюдо).
	
	10.01.2022-16.01.2022
	Касаткина Н.А
Шварева Е.Н.
Пикин А.Н.
	
	Сайт, соц. сети

	2.
	Сдача норм ГТО – лыжи( согласно графика приема испытаний ГТО на 2022 год
	
	14.01.2022
	Шварева Е.Н.
	
	Сайт, соц. сети

	3.
	Первенство Ивановской области  по дзюдо среди юношей и девушек до 13 и 15 лет, юниоры и юниорки 23 года.
	
	15.01.2022
	Пикин А.Н.
	
	Сайт, соц. сети


	









МБУ ДО ДШИ г. Плес


	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	






	МБУ ДМШ

	1.
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	
Общественный историко – краеведческий музей
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	



 Мероприятия проводятся в онлайн – формате.
Приволжской районной общественной ветеранской организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
Начальник      							                                                                                                          Т.Н. Кучина
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